МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2006           №43

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений

в постановление мэра Северодвинска от 18.01.2005

№ 4 (в ред. от 23.08.2005)

В целях выполнения Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ (в ред. от 29.12.2004 г.) «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести с 01.05.2006 в Приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 18.01.2005 №4 (в редакции от 23.08.2005) «Об утверждении тарифной сетки по оплате труда работников, работающих в муниципальных учреждениях, финансируемых из муниципального бюджета, расположенных на территории      МО «Северодвинск», изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Приложение
к Постановлению Мэра Северодвинска

                                                                                                                                                               от   02   мая    2006 г.    N 43

                                                                                                                                                                                      «Приложение
к Постановлению Мэра Северодвинска

                                                                                                                                                               от  18  января  2005 г.   N 4

ТАРИФНАЯ СЕТКА ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

НА ОСНОВАНИИ СМЕТ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифный коэффици- ент
	1,000
	1,040
	1,090
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,510
	4,500

	Тарифная ставка (оклад)
	1100,00
	1144,00
	1199,00
	1256,20
	1394,80
	1547,70
	1700,60
	1868,90
	2052,60
	2251,70
	2466,20
	2665,30
	2879,80
	3094,30
	3339,60
	3584,90
	3861,00
	4950,00

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя»